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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 
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البيضاء اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162517280001
162517280002
162517280003
162517280004
162517280005
162517280006
162517280007
162517280008
162527280009
162527280010
162527280011
162527280012
162527280013
162527280014
162527280015
162527280016
162527280017
162527280018
162527280019
162527280020
162527280021

رسول عبد الله سبع شريب
عبد الحي مهدي شاكر صياح
عبد الله يوسف عواد ديان

قاسم نعمه عبد الحسن عوف
كاطع كريم طالب ابو حميد
محمد علي راضي جغيبل
محمد موحان نوير رحيل
مصطفى نعيم هله عوف
اسراء يوسف عواد ديان
الهام كمال سعيد كاظم
بنين محمد فليح ونه

بنين مصطفى نعيم عبد
تبارك فاضل أضعيف حرجان
تبارك كريم طالب ابو حميد
جنان عقيل صباح شريب
رقيه علي صباح متعب

زهراء أحمد بلكت مجهول
فرح عبد الله سبع شريب
فيحاء فيصل سعيد كاظم
مروه مدلول عبد حمود
نور هادي هلال  حمود

78
76
84
95
68
97
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80
83
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79
94
60
88
72
92
80
93
98
82
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68
82
85
70
51
62
87
83
76
83
82
73
59
89
80
81
97
85

50
50
70
50
50
36
50
36
50
54
52
70
50
54
50
50
50
38
54
80
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55
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77
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72
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69
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81
70

90
85
88
77
56
83
80
65
66
63
82
88
52
77
57
90
64
58
90
56
69

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

421
401
478
438
388

0
408

0
393
427
431
460
411
422
389
397
433

0
479
497
422

70.17
66.83
79.67

73
64.67

0
68
0

65.5
71.17
71.83
76.67
68.5

70.33
64.83
66.17
72.17

0
79.83
82.83
70.33

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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البيضاء اسم المدرسة

21 8 13

المشاركين
كلي بنين بنات

18 6 12

الناجحين
كلي بنين بنات

3 2 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00300 0
 100% 100% 86% 100% 100%  100%

 85.71%

الممتحنيين

21 8 13

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 86%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


