

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 728

اسم المدرسة البيضاء

				•						•			
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت		
70.17	421	ناجح	68	90	55	50	80	78	رسول عبد الله سبع شريب	162517280001	1		
66.83	401	ناجح	72	85	52	50	66	76	عبد الحي مهدي شاكر صياح	162517280002	2		
79.67	478	ناجح	88	88	65	70	83	84	عبد الله يوسف عواد ديان	162517280003	3		
73	438	ناجح	91	77	57	50	68	95	قاسم نعمه عبد الحسن عوف	162517280004	4		
64.67	388	ناجح	77	56	55	50	82	68	كاطع كريم طالب ابو حميد	162517280005			
0	0	مكمل	96	83	60	36	85	97	محمد علي راضي جغيبل	162517280006			
68	408	ناجح	72	80	50	50	70	86	محمد موحان نویر رحیل	162517280007			
0	0	مكمل	54	65	50	36	51	80	مصطفى نعيم هله عوف	162517280008 8			
65.5	393	ناجح	82	66	50	50	62	83	اسراء يوسف عواد ديان	162527280009	9		
71.17	427	ناجح	70	63	56	54	87	97	الهام كمال سعيد كاظم	162527280010	10		
71.83	431	ناجح	65	82	55	52	83	94	بنين محمد فليح ونه	162527280011	11		
76.67	460	ناجح	89	88	58	70	76	79	بنين مصطفى نعيم عبد	162527280012	12		
68.5	411	ناجح	82	52	50	50	83	94	تبارك فاضل أضعيف حرجان	162527280013	13		
70.33	422	ناجح	84	77	65	54	82	60	تبارك كريم طالب ابو حميد	162527280014	14		
64.83	389	ناجح	65	57	56	50	73	88	جنان عقیل صباح شریب	162527280015	15		
66.17	397	ناجح	76	90	50	50	59	72	رقيه علي صباح متعب	162527280016	16		
72.17	433	ناجح	69	64	69	50	89	92	ز هراء أحمد بلكت مجهول	162527280017	17		
0	0	مكمل	73	58	53	38	80	80	فرح عبد الله سبع شريب	162527280018	18		
79.83	479	ناجح	95	90	66	54	81	93	فيحاء فيصل سعيد كاظم	162527280019	19		
82.83	497	ناجح	81	56	85	80	97	98	مروه مدلول عبد حمود	162527280020			
70.33	422	ناجح	70	69	58	58	85	82	نور هادي هلال حمود	162527280021	21		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

ليضاء	11 2	11	
بيصاء	سه	المدر	سم

لنجاح للممتحنين	الر اسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
85.71%	86%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		0	0	0	3	2	1	18	6	12	0	0	0	21	8	13	21	8	13

اللغة الانكليزية اللغة العربية التربية الاسلامية العلوم الاجتماعيات الرياضيات الموضوع 0 0 0 3 0 0 عدد الراسبين 100% 100% 100% 86% 100% 100% نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص